
Kolbuszowa, dnia 23 pa2dziemika 20 17 r

2P.27 r.1.19.2017

ZAMAWIAJ.ACY:
Gmina Kolbuszowa
ul. Obroric6w Pokoju 2l
36-100 Kolbuszowa

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
zadanie pn.:

,,Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 150500 Widelka - Majdan w km 0+460 - 0+660"

- ogloszenie w Biuletynie Zam6wieri Publicznych nr 594450-N-2017 z dnia 2011-09-28 r.

OGLOSZENIE O ZAMOWIENIU - Robory Budowalne

Zamawiaj1cy tj. Gmina Kolbuszowa, ul. Obrofrc6w Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa dzialaj4c na

podstawie art. 92 ust. I pkt. I ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wieri publicznych

(tj. Dz. U. 2017 .1579), informuje, 2e wybrana zostala,jako najkorzystniejsza na podstawie kryteri6w

oceny ofert okre6lonych w SIWZ oferta nr I Wykonawcy:

Przedsigbiorstwo Rob6t Drogowych Sp6lka z o.o. w Mielcu
ul. Korczaka 6a,39 - 300 Mielec

Cena oferfy brutto: 153 997,16 zl (slownie: sto pig6dziesi4t trzy tysi4ce dziewig6set dziewig6dziesi4t

siedem zl 161100).

Dziatajqc w oparciu o art. 94 ust. I pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien

publicznych (tj Dz. U. 2017.1579) Zamawiajqcy zawiadamia, i2 podpisanie umowy

w sprawie zam6wienia publicznego moze nast4pic w terminie nie kr6tszym niL 5 dni od dnia

przeslania zawiadomienia o wyborze naj korzystni ej szej oferly.

Otrzymuja:

l. Przedsigbiorstwo Rob6t Drogowych Sp6lka z o.o., ul Korczaka6a"39 -
2. Miejskie Przedsigbiorstwo Dr6g i Most6w Sp. z o o , Rejtana 6, 35 - 3l
3. ala.

-7

Jednoczesnie informujemy,2e do w/w postgpowania wptynglo dwie oferfy:

.:i4

Przedsigbiorstwo Rob6t
Drogowych Sp6lka z o.o.

ul, Korczaka 6a

39 - 300 Mielec 153 997,16 zl 60,00 pkt 5at 40 pkl 100,00 pk
2 Miejskie

Przedsigbiorstwo D169

i Most6w Sp. z o,o,

35 - 310 Rzesz6w

ul. Rejtana 6

156772,63 zl. 58,93 pkt 5at 40 pkt 98,93 pkt


